3

ПРОТОКОЛ №8/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала Открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге,
состоявшегося 19 марта 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала Открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге (далее - ПРГ) приняли участие:

	1.

	Заместитель председателя ПРГ

	2.

	Член ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	4.

	Член ПРГ

	5.

	Член ПРГ

	6.

	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Рассмотрение заявок на участие в Открытом конкурсе в электронной форме № ОКэ/001/НКПСЕВ/0003 на право заключения договора на текущий ремонт и техническое обслуживание автотранспорта филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге в 2014 году (далее – Открытый конкурс).

По  пункту I повестки дня
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	19.03.2014 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	150003, Ярославль, ул. Кооперативная, д. 8

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Текущий ремонт и техническое обслуживание автотранспорта филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	3 720 000,00 Российский рубль

1.	 На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.1. 	Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов:
	№
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, Наименование организации)
	Цена предложения

	1
	ООО «ПитСтоп»,
ИНН 7602077356,
КПП 760401001
	3 720 000,00  (1000,00 руб. н/час)
Российский рубль

	2
	ООО «Аванти»,
ИНН 7606083600,
КПП 760601001
	3 720 000,00  (805,08 руб. н/час) Российский рубль

1.2. 	Признать Открытый конкурс  по Лоту №1 состоявшимся;
[bookmark: _GoBack]	1.3.	Признать победителями Открытого конкурса по Лоту №1
 ООО «ПитСтоп», ООО «Аванти» и принять решение о заключении с ними договоров на текущий ремонт и техническое обслуживание автотранспорта филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге в 2014 году                             на следующих условиях:
Предмет договора: Текущий ремонт и техническое обслуживание автотранспорта филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге в 2014 году.
Цена договоров: Общая цена договора складывается из стоимости подписанных заявок. Общая цена договоров не может превышать  3 720 000,00  руб. (Три миллиона семьсот двадцать тысяч рублей 00 копеек) без учета НДС 18%. НДС начисляется отдельно по ставке 18%.
Форма, сроки и порядок оплаты: В момент окончания работ Заказчику предоставляется для подписания Акт приема-сдачи работ. Подписанный Заказчиком Акт является документом, подтверждающим факт выполнения работ по ремонту и /или техническому обслуживанию Транспортных средств, и является основанием для выставления счета  на оплату за оказанные услуги и счета-фактуры. Расчет между сторонами за услуги, производится путем оплаты в течении 20-и (двадцати) дней с момента получения счета. Счет выставляется  Исполнителем после оказания услуги и передается вместе с договором заказ-наряда представителю Заказчика. Оплата за работы, услуги осуществляется в РУБЛЯХ на дату выставления счета.
Место поставки: г. Ярославль
Срок поставки: С даты подписания договора по 31 декабря 2014г.
Срок действия договора: С даты подписания договора по 31 декабря 2014г.
Гарантийный срок: На выполненные работы составляет:
 - на смазочные и регулировочные работы – 14 (Четырнадцать) календарных дней;
 - на замену агрегатов или их ремонт – 90 (Девяносто) календарных дней при условии соблюдения правил эксплуатации автомобиля;
 - на электротехнические работы – 30 (Тридцать) календарных дней.

	Опубликовать настоящий протокол на электронной площадке ОТС-тендер (http://otc.ru/tender), сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Заместитель председателя ПРГ

	Член ПРГ

	Член ПРГ

	Член ПРГ

	Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

«19» марта 2014г.